

یادداشت

صدای هنرمند، ارتقا ندارد



با پیشرفت تکنولوژی و امکاناتی که در دسترس عموم قرار دارد مردم هم تصمیم می گیرند راحت تر از مورد نظرشان را تهیه کنند...

اما وقتی می کنیم هر چقدر هم سا هنرمندان در راه دلدرد فراوانی آثار موسیقی نظر بهمین اعتراض کنیم، پدیده ای ندارد مثل آن در هاون کوبیدن می بخاند چون بایدر مسلمانان معضرا را پندار و بکل جان حتی با آن سبزه کرد...

با این کار غیر قانونی هیچ چیز به جلو نمی رود حتی به نظر باید جلوی آسانی که بدون اجازه صاحب اثر و به شکر غیر قانونی از شبکه های تلویزیونی بخش می شوند گرفته شود چون بدون این که حق و حقوق خواننده یا هنرمند مورد نظر رعایت و پرداخت شود...

کنند که کمپانی های موسیقی بگردند و با این سیستم همگی نتوانند هیچ اتفاقی بخواهند اتفاق بیفتد...

دریچه

فیلم کوتاه «نابند متقال طلا» در کن پدیده شد



اولین فیلم کوتاه شهردار دادگر، «نابند متقال طلا» سه تهیه کننده کیسری شورت هنر اموزی در بخش فیلم کوتاه جشنواره کن ۲۰۱۵ پذیرفته شد...

نهمین نمایشگاه سالانه آثار کارکنان رها بیهانی در حمایت از کودکان محکم

شاهان ناز پانزدهمین نمایشگاه و مدرسه هنر در نهمین سالگرد تأسیس نمایشگاه بزرگ خردا در حمایت از کودکان سرطانی محکم در مورخ ۲۷ فروردین ماه ۱۳۹۴...

رواق اقتصاد فرهنگ به رشد سرانه تولید کمک می کند



شهر واد شنبه عصر ۲۲ فروردین ماه خانه سینما شاهد واد اولین میهمان نوروزی بود علی چنین وزیر ارشد به همراه جسته های معاون سینمایی وزارت ارشد و علی ربیعی وزیر تعاون...

مولد قدرت تر هستند و قوی تر کشور در این زمینه صنعت سینمایی آمیگناکاست و امروز کشور و هندوستان نیز از این امر استفاده می کنند...

اولویت اسامان سینمایی و مقابله با قاچاق

سینمایی و مقابله با قاچاق اولویت اسامان سینمایی و مقابله با قاچاق اولویت اسامان سینمایی و مقابله با قاچاق اولویت اسامان سینمایی...

پودج سازمان سینمایی محدوداست

رئیس سازمان سینمایی تولید فیلمهای پر هزینه را در تروان سازمان سینمایی نمی داند؛ هودج سینمایی

خون به حال کارگردانی که باهاش پور کار می کند

مراسم بزرگداشت رسول ملاقلی پور با سخنرانی صحت های هاشمی پور یاد آورد. هاشمی پور با سخنرانی هاشمی پور یاد آورد...



اخبار کوتاه



پروانه نمایش فیلم سینمایی «خندهای اتر» به کارگردانی علیرضا فرید و تهیه کنندگی امیرپور گیان به بازی صابر رشدهد فیلم در اولین فرصت نمایش عمومی خواهد آمد.

سری چهارم «حیاتت» سری هم در هوسهای غریبه و «کاهی» به پشت سر نگاه کن - سه مجموعه نمایشی محبوب سینما هستند. قرار است در آریام ماه مبارک رمضان از شبکه های مختلف پخش شوند.

بران کورتی خبری از این اثر فیلم «هقر» روی ۲۲۰۰ نمایه دادستور کرد.

مریم کاظمی، کارگردان نمایش «رام کرزن سرکش» از جشن پیرهای دعوت گرد تا به عنوان نماینده شورای شهری که باید با سلگویی نیاز اقتضای مختلف هم در هنرمان بلند، نمایش «رام کرزن سرکش» را اتملا کند.



تاکون ۴۰۰ در صد تصویر برداری «ندون طلا» انجام شده تا فیلم بر طبق برنامه بریها ضبط آن نیمه اول خرداد تمام می رسد. این مینی سریال توسط آریام ماه مبارک رمضان از شبکه های مختلف پخش خواهد شد.

نمایش «سده» به کارگردانی حسن فتحی و با نقیانی از بازیگران سریال تلویزیونی «سده» و بازیگران جوان، مساء محرر و فراسمال اجرا می شود.

سریال «حاشیه» به کارگردانی حسن فتحی و با نقیانی از بازیگران سریال تلویزیونی «حاشیه» و بازیگران جوان، مساء محرر و فراسمال اجرا می شود.

رضا صادقی، خواننده آلبوم «لفظ گوش» در کنفرانس خبری اعلام کرد که در آلبوم جدیدش «لفظ گوش» در کنفرانس خبری اعلام کرد...

رویه «بیتشک» هم در مراحل تصویر برداری این سریال خردا.

هنرمندان کن گروه های مختلف اهل فلم، سینما و تئاتر موسیقی در یک دیدار تخصصی با مدیران اندخده مستحجمی، حسین و پدیده آهلی قشقای، عبدالحمید مختاری، سالار غلیبی، ناله اسکندری، امین زندگانی، ایگنا مایرانی، سعید، زاده نیالی، علیان جمیدی و سروش صحت از گروه های حاضر در این مراسم بودند.



دورخولی فیلمنامه «ختکسالی» دروغ «بدام غلراره» باران کورتی، اندکی خابلی و علی سربانی گزارا، باران کورتی، اندکی خابلی و علی سربانی...

شهر واد بعد از آن نوروزی، اگر آن عید فطر جزو آن های بر طرفدار میان اهلی میمانست: اگر آنی که معمولاً با استقبال خوب مخاطبان روبرو می شود. برای همین بسیاری از صاحبان فیلمهای...

سیراب بر نظری به کمک به ساخت سرباهی برای بی خانمان ها، بر نامه ی خیریه ای با دیگر هنر مندر هم شد.

